

MUNICIPALITÉ SAINT-HILAIRE-DE-DORSET

847, RUE PRINCIPALE

SAINT-HILAIRE-DE-DORSET (QC) GOM 1G0

TEL.: 418-459-6872 FAX.: 418-459-6882

COURRIEL : <u>MUNSTHILAIRE@GMAIL.COM</u> SITE INTERNET : <u>WWW.STHILAIREDEDORSET.CA</u>

PROVINCE DE QUÉBEC

CORPORATION MUNICIPALE SAINT-HILAIRE DE DORSET SÉANCE ORDINAIRE, LE MARDI 20 JUIN 2023, 20h

Édifice municipal

MOT DE RIENVENLIE

	WOT DE DIENVENGE
20.06.23.082	LECTURE ET ACCEPTATION DE L'ORDRE DU JOUR
20.06.23.083	LECTURE ET ACCEPTATION DU PROCÈS-VERBAL DE LA SÉANCE ORDINAIRE DU 16 MA 2023
20.06.23.084	COMPTES PAYÉS, PAIES
	PÉRIODE DE QUESTIONS 1
	DÉPÔT DE PLAINTE CONTRE CITOYENS
20.06.23.085	RÉSOLUTION POUR NOMINATION DU COMITÉ DE LA RURALITÉ
20.06.23.086	RÉSOLUTION POUR NOMINATION DU COMITÉ MADA & PFM
20.06.23.087	RÉSOLUTION POUR NOMINATION DU COMITÉ D'EMBELLISSEMENT
20.06.23.088	RÉSOLUTION POUR NOMINATION DU COMITÉ DE LA BIBLIOTHÈQUE
20.06.23.089	RÉSOLUTION POUR NOMINATION DU COMITÉ DES LOISIRS
	PÉRIODE DE QUESTIONS 2
	VARIA
20.06.23.090	LEVÉE DE LA SÉANCE